
UCHWAŁA NR VII/66/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Główczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. b) ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku (opinia Nr 39.HK.2024 
z dnia 06 listopada 2024 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W § 16 w ust. 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Główczyce, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVIII/152/20 Rady Gminy Główczyce 
z dnia 27 lutego 2020 r. dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „15) odzież i tekstylia należy dostarczyć do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK).” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43823BC-2DA2-4F57-B0CD-81AD04DE9091. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/66/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


